第１号様式（第４条関係）
	　　年　　月　　日

蒲郡市教育委員会　様
住　所

申請者　氏　名

電　話

（団体、法人の場合は、名称および代表者氏名）

共　催　・　後　援　・　推　薦　申　請　書

　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」事業を実施いたします

ので、下記のとおり申請します。

　１　申請区分　　　　共　催　　後　援　　推　薦
（該当するところに○をつける）

　２　目的
　３　内容
　４　開催日時　　　　　　　 　　年　 　月 　　日（　　）　　時 　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　年 　　月 　　日（　　）　　時 　　分まで
　５　開催場所
　６　主催者および

　　　連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　７　入場料等の徴収　　　　　有（　　　　　　　　）　　　無

　　　の有無
　８　その他の後援等
　９　備考

　（注１）事業計画書等その詳細を明らかにする書類を添付すること。

　（注２）入場料、参加料、出展料等を徴収する場合は、収支予算書を添付すること。